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Helarsomsattningen okade till 1.304,2 Mkr (1.168,2 Mkr)

Helarsresultatet efter finansnetto ékade till 124,0 Mkr inkl dverskotts-
medel fr&n SPP pa 17,4 Mkr och till 106,6 Mkr (94,1 Mkr) exkl SPP

Vinsten per aktie uppgick till 14,67 kr inkl 6verskottsmedel fran SPP
och till 12,54 kr (10,92 kr) exkl SPP

Styrelsen foreslar en utdelning pa 3,75 kr/aktie (3,00 kr/aktie)
Fjarde kvartalets omsattning uppgick till 429,2 Mkr (358,1 Mkr)

Fjarde kvartalets resultat efter finansnetto uppgick till 47,7 Mkr
inkl dverskottsmedel fran SPP och till 46,4 Mkr (40,4 Mkr) exkl SPP

Sex forvarv med en sammanlagd arsomsattning pa 140 Mkr
har genomforts under aret
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INDUSTRIER

NIBE Industrier — koncern

Nyckeltal 2000 1999
Nettoomsattning (Mkr) 1.304,2 1.168,2
Tillvaxt (%) +11,6 +13,8
varav forvarvad (%) +3,2 +57
Rorelseresultat (Mkr) 131,0 (113,6)* 97,9
Rorelsemarginal (%) 10,0 (8,7)* 8,4
Resultat efter fin netto (Mkr) 124,0 (106,6)* 94,1

Nettovinstmarginal (%) 95 (8,2)* 8,1
* exkl SPP-medel pa 17,4 Mkr

VD har ordet

Ar 2000 blev, saval omséttnings- som resultatmassigt, NIBE-koncernens
basta verksamhetsar hittills.

Viktiga strukturella férandringar har genomforts nar det géller renodling
av produktionen till produktverkstader.

Vidare har den europeiska expansionen intensifierats genom att fem av
sex forvérv &r genomforda utanfor Sverige.

Av arets omséttningstillvaxt pa 11,6% &r 8,4% organisk och resten for-
varvad. Med fullt genomslag for de genomforda forvérven skulle arets
omséttningstillvaxt uppgatt till drygt 20%.

Koncernens resultat efter finansnetto, exklusive dverskottsmedel fran
SPP, har forbattrats med 13,3% under éret.

NIBE Elements fortsatta expansion forklaras framfor allt av en mal-
medveten marknadsbearbetning och produktspecialisering.

NIBE Element fortsétter strukturrationaliseringen pa den europeiska
elementmarknaden och har under aret genomfort fyra forvérv, ett i
Norge, ett i Italien och tva i Tjeckien.

Ett omfattande internt produktivitetsarbete drivs dessutom med stor
intensitet.

Kombinationen av volymékning, rationalisering och produktspeciali-
sering har majliggjort en klar forbattring av rérelseresultatet trots en
hard prispress och en ogynnsam materialprisutveckling.

NIBE Villavdrmes fortsatt goda organiska tillvéxt &r resultatet av
strategin att produkter med hoga prestanda skall ha en sa effektiv
distribution och saljas till s& konkurrenskraftiga priser som mojligt.

Den nya vdrmepumpsfabriken samt forvérvet av BIAWAR, Polens
ledande producent av varmvattenberedare, utgor viktiga férutsattningar
for NIBE Villavarmes malsattning att under god Ionsamhet fortsétta
Europaexpansionen.

Den goda volymtillvaxten har, trots avsevérda engangskostnader for
igdngsattningen av den nya varmepumpsfabriken, méjliggjort en
ytterligare forbattring av rorelseresultatet.

NIBE Brasvarmes organiska tillvéxt var under aret nagot dampad, fram-
for allt beroende pa att den dominerande hemmamarknaden som helhet
gick tillbaka nagot.

En helt ny anldggning som inrymmer utstéllningshall, kontor och pro-
duktionslokaler, togs i bruk under aret och déarmed ar en viktig platt-
form for fortsatt expansion lagd.

Genom forvarvet av kakelugnstillverkaren Cronspisen kan NIBE
Brasvarme numera dven erbjuda ett virmeackumulerande sortiment.

Trots volymékningen har arets rorelseresultat for NIBE Brasvarme
sjunkit. Detta forklaras bland annat av en stor och malmedveten sats-
ning pa produktutveckling och marknadsféring for att kunna forcera
utlandstillvéxten. Vidare har igdngsattningen av den nya anlaggningen
medfért avsevarda engangskostnader.

Omséttning 1996 — 2000
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Koncernens omsattning per geografisk region 2000

Sverige 51% I Norge 5%
#l panmark 8% B Polen 3%
l Finland 9%
[ | Tyskland 9% [l Ovriga 6%
. Frankrike 7%

Holland 2%

Koncernen

Omsattning
Koncernens nettoomsattning uppgick till 1.304,2 Mkr (1.168,2 Mkr)
vilket motsvarar en tillvaxt pa 11,6%.

Av den totala omsattningsokningen pa 136,0 Mkr var 37,6 Mkr
forvarvad.

Resultat

Arets resultat efter finansnetto uppgick till 124,0 Mkr, vilket innebar en
resultattillvéxt pa 31,8% jamfort med 1999. Exklusive Gverskottsmedel
fran SPP uppgick resultatet efter finansnetto till 106,6 Mkr (94,1 Mkr)
vilket innebér en resultattillvaxt pa 13,3% jamfort med 1999.

Avkastningen Pé det egna kapitalet uppgick till 24,3%. Exklusive Gver-
skottsmedel fran SPP uppgick avkastningen pé det egna kapitalet till
21,3% (21,9%).

Investeringar

Koncernen har under éret investerat 141,2 Mkr (58,8 Mkr) i anlagg-
ningstillgdngar.

Av investeringarna avser 41,8 Mkr (15,9 Mkr) foretagsforvérv.
Resterande 99,4 Mkr (42,9 MKkr) avser investeringar i maskiner och
inventarier samt byggnader i befintliga enheter.

Finansiell stallning

Koncernens disponibla likvida medel uppgick pa balansdagen till
143,8 Mkr mot 149,8 Mkr vid arets ingang. Under aret har koncernens
checkrakningskrediter utékats med 11,5 Mkr.

Soliditeten uppgick vid &rets utgang till 42,6%, att jamféras med
44,9 % vid arets ingang.

Ekonomiska mal

o Tillvaxten skall genomsnittligt uppga till 20% per ar

o Rorelseresultatet for respektive affarsomrade skall, dver
en konjunkturcykel, uppga till minst 10% av omsattningen

o Avkastningen pa eget kapital skall, dver en konjunkturcykel,
uppga till minst 20% efter schablonskatt

e Soliditeten i koncernen skall ej understiga 30%.

Resultat efter finansiella poster 1996 — 2000
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INDUSTRIER

NIBE Element

Nyckeltal 2000 1999
Nettoomséttning (Mkr) 605,6 558,5
Tillvéxt (%) +84 +1,1
Rorelseresultat exkl SPP (Mkr) 47,5 41,1
Rorelsemarginal (%) 7,8 7.4

NIBE Element

Omsattning

Den allmént goda konjunkturen i Europa i kombination med forbatt-
rade marknadsandelar under aret bidrog till att faktureringen uppgick
till 605,6 Mkr att jamforas med 558,5 Mkr under 1999. Av fakture-
ringsokningen hanfor sig 10,4 Mkr till férvarv, vilket innebdr att den
organiska tillvéxten uppgick till 6,6%.

Resultat

Rorelseresultatet uppgick for aret till 47,5 Mkr att jamforas med 41,1 Mkr
for 1999. Rérelsemarginalen forbéttrades darmed till 7,8% fran 7,4% fore-
géende ér.

Marknad

Marknadstillvaxten pa flertalet av NIBE Elements huvudmarknader har
varit god aven under senare delen av aret. Den positiva utvecklingen
géller flertalet marknadssegment och produktionsenheter. For att oka
marknadsandelen i Europa, framfor allt inom industrisegmentet, har
ytterligare forséljningsresurser tillforts.

Under hésten har prishdjningar for att kompensera 6kade materialpriser
kunnat genomforas inom flertalet produktomréaden. Fortsatt starkt kon-
kurrenstryck och darmed kraftig prispress har dock medfért marginal-
sankningar inom vissa volymsegment, speciellt vitvaror och hushalls-
apparater.

Kostnadsutveckling
Ett antal strukturatgarder har genomférts under aret i syfte att forbattra
produktiviteten och sénka tillverkningskostnaderna.

En ny enhet for folieelementsproduktion har fardigstéllts vid NIBE
Elements produktionsenhet i Polen. Flyttningen av produktionen har
paborjats och under forsta kvartalet 2001 kommer den l6neintensiva
delen av folieelementsproduktionen att vara 6verflyttad fran Calesco i
Kolbéck till enheten i Polen.

Sammanslagningen av de svenska enheterna inom rorelement, Backer
Elektro-Varme AB och Broderna Hakansson Varme AB har pabériats.
Vid arsskiftet samordnades de bada verksamheterna i Backer BHV AB.
Under forsta halvaret 2001 kommer produktspecialisering av de bada
produktionsenheterna att genomforas, vilket berdknas resultera i
betydande rationaliseringar.

Inkopspriserna, som under éret 6kat kraftigt pa grund av hogre ravaru-

priser och en hog dollarkurs, har stabiliserats nagot under de senaste
manaderna.

Forvarv

Under sommaren forvarvades elementverksamheten inom FER i Italien
och Coates i Norge.

Under december forvérvades det tjeckiska elementbolaget Eltop Praha
s.r.0., som har sin huvudinriktning mot industrisektorn. Aven det slut-
liga forvérvsavtalet for Gvertagande av elementverksamheten inom
tjeckiska ETA undertecknades under december och dvertagandet har
skett den 1 februari ar 2001.

Genom dessa forvérv etablerar NIBE Element ytterligare hemmamark-
nader och blir marknadsledare pa den tjeckiska marknaden. Dessutom
tillférs ny teknologi genom hdgeffektselement och tjockfilmselement.
De forvarvade enheterna har tillsammans en arsomséttning pa drygt
60 Mkr.

Fjarde kvartalet

Faktureringen under fjérde kvartalet uppgick till 185,2 Mkr (159,1 Mkr)
och den organiska tillvaxten uppgick till 10,1%. Under samma period
uppgick rorelseresultatet till 17,4 Mkr (16,7 Mkr).

Affarsomrédenas
andel av
omsattningen
2000

NIBE Element
46% B NIBE villavarme
B NIBE Brasvarme

NIBE Villavarme

Nyckeltal 2000 1999
Nettoomsattning (Mkr) 552,6 485,3
Tillvaxt (%) +13,9 + 36,0
Rorelseresultat exkl SPP (Mkr) 59,6 48,8
Rérelsemarginal (%) 10,8 10,1

NIBE Villavarme

Omsattning

Faktureringen utvecklades mycket starkt under andra halvaret och
uppgick for heldret till 552,6 Mkr, att jamforas med 485,3 Mkr under
1999. Av faktureringsokningen hanfér sig 10,2 Mkr till férvarv, vilket
innebér att den organiska tillvaxten uppgick till 11,8%.

Resultat

Faktureringstillvéxten har bidragit till att rérelseresultatet okat till
59,6 Mkr fran 48,8 Mkr ar 1999. Rérelsemarginalen har darmed for-
battrats till 10,8% fran 10,1% foregéende ar, trots att resultatet paver-
kats av engangskostnader i samband med intrimning av den nya
varmepumpsfabriken.

Marknad

NIBE Villavarme har dven under det gangna aret starkt sin stallning pa
den svenska hemmamarknaden med ytterligare dkade marknadsandelar
inom i stort sett samtliga prioriterade produktomraden.

Kraftigt 6kade oljepriser har bidragit till att konsumenten i hdgre grad
an tidigare valjer andra uppvarmningsalternativ an traditionella villa-
pannor, vilket gynnat férséljningen av framfor allt markvarmepumpar.
Stora framgéngar har uppnatts for detta produktsegmentet, speciellt
efter héstens marknadsintroduktion av en helt ny markvarmepumps-
generation med mycket hdga prestanda och marknadens lagsta ljudniva.

En 6kad nybyggnation av smahus i Sverige, har bidragit till en klart
okad forsaljning av franluftsvarmepumpar. Aven aktiviteterna pa den
sa kallade ROT-marknaden har under aret legat pa en hog niva, vilket
lett till att forsaljningen av varmvattenberedare Okat.

Aktiviteterna utomlands har under hdsten dominerats av organisa-
tionsférandringar och forstarkning av marknadssidan i nyforvérvade
BIAWAR i Polen. Bland annat har produktsortimentet kompletterats
med produkter ur NIBE Villavdrmes sortiment for att ytterligare starka
bolagets stéllning som marknadsledande pa den polska marknaden.

En klar 6kning av varmepumpsforsaljningen har noterats pa flera
marknader och i Tyskland kan NIBE Villavdrme nu rékna sig som
marknadsledare inom segmentet franluftsvirmepumpar. Nya kontrakt
med tyska husfabrikanter utgér basen i denna forsaljning.

Den hérda priskonkurrensen i Europa har nodvandiggjort fortsatt intern
fokusering pa produktionsrationalisering och konstruktionsoptimering.

Kapacitet

NIBE Villavdrmes nya varmepumpsfabrik som togs i drift forsta halv-
aret fick under hésten genomga den forsta prévningen under stark
volymtillvéxt och infriade férvintningarna bade vad galler leverans-
sakerhet och kvalitet.

Forvarv

Under oktober dvertogs BIAWAR, Polens ledande tillverkare av varm-
vattenberedare, med en arsomsattning pa 60 Mkr. Harmed har ytter-
ligare en hemmamarknad etablerats.

Fjarde kvartalet

Faktureringen under fjdrde kvartalet uppgick till 188,8 Mkr (148,8
Mkr) och den organiska tillvaxten uppgick till 20,1%. Under samma
period uppgick rorelseresultatet till 25,1 Mkr (18,5 Mkr).

Affarsomradenas
NIBE Element
resultatandel
39% B NBE villavarme
2000

. NIBE Brasvarme
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INDUSTRIER

NIBE Brasvarme

Nyckeltal 2000 1999
Nettoomsattning (Mkr) 155,7 133,6
Tillvéxt (%) +16,6 +7,0
Rorelseresultat exkl SPP (Mkr) 15,6 17,6
Rérelsemarginal (%) 10,0 13,2

NIBE Brasvarme

Omsattning

Faktureringen uppgick under aret till 155,7 Mkr att jimforas med
133,6 Mkr for 1999. Av faktureringsékningen hanfdr sig 17,5 Mkr till
forvarv, vilket innebér att den organiska tillvaxten uppgick till 3,4%.

Resultat

Rorelseresultatet uppgick for aret till 15,6 Mkr att jamféras med 17,6
Mkr under foregaende ar. Det lagre rorelseresultatet har framfor allt tva
forklaringar. Satsningen pé att 6ka utlandsforséljningen har inneburit
okade marknadsforings- och utvecklingskostnader. Rorelseresultatet har
ocksa paverkats av kostnader for uppbyggnad och igdngkérning av den
nya produktionsanléggningen. Rorelsemarginalen sjonk dérmed till
10,0% jamfort med 13,2% foregaende ar.

Marknad

Efterfragan pa brasvarmeprodukter ddmpades under hésten och speciellt
under sista kvartalet som & NIBE Brasvdarmes huvudsasong. Detta for-
klaras av den extremt varma hdsten i kombination med en allméant
minskad konsumtion av séllanképsvaror under fjérde kvartalet. Hemma-
marknaden har darmed under aret som helhet varit ndgot svagare an
foregaende ar.

Nyproduktionen av smahus har fortsatt utvecklats positivt, vilket gynnat
forsaljningen av brasvarmeprodukter. Efterfragan inom de olika pro-
duktsegmenten beddms som relativt lika jamfort med foregdende ér,
dock med en viss forskjutning mot Iatta brasvirmeprodukter i kombi-
nation med ett komplett skorstenssystem.

Utlandsforsaljningen har utvecklats mycket positivt under aret pa samt-
liga prioriterade marknader. Det dkade oljepriset i kombination med
egna produktlanseringar har medfért en 6kad forséljning till Tyskland.
Forsaljningen till Norge har okat kraftigt under aret genom framfor allt
en intensivare marknadsbearbetning och utbyggnad av aterforsaljarnatet.
Under andra halvaret har dven marknadsbearbetningen i Danmark
intensifierats, vilket emellertid forst kommer att ge effekter under 2001.

Kapacitet

En helt ny produktionsanléggning for brasvarmeprodukter togs i drift
vid halvarsskiftet. Under hosten har det forekommit en del inkérnings-
svérigheter i den nya anlaggningen med leveransstorningar som foljd.
Under slutet av aret aterstalldes dock leveranskapaciteten att motsvara
efterfragan. Ytterligare effektiviseringar av den nya produktionsanlagg-
ningen kommer att kunna genomfdras under 2001.

Forvarv

Cronspisen, med en rsomséttning pa 20 Mkr, forvarvades i borjan av

aret, vilket ytterligare starkt NIBE Brasvarmes position pa marknaden.
Malsattningen &r att 6ka Cronspisens volym och resurserna har darfor

under aret koncentrerats pa 6kad marknadsbearbetning, inledningsvis i
Sverige.

Fjarde kvartalet

Faktureringen under fjérde kvartalet uppgick till 57,9 Mkr (52,5 Mkr)
och den organiska tillvéxten uppgick till 2,3%. Under samma period
uppgick rorelseresultatet till 8,3 Mkr (8,5 Mkr).

Omsattning per affarsomrade de senaste 9 kvartalen
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NIBE Brasvéarme

Utsikter for ar 2001

NIBE har fortsatt att stérka sin marknadsposition under det gdngna aret
och bedémningen r att detta kommer att fortsatta &ven under 2001.

Vart interna forbattringsarbete drivs vidare med stor kraft.

For narvarande praglas de allménna konjunkturbedémningarna av en
viss pessimism men vi kanner dnda tillforsikt vad galler NIBEs utveck-
ling under ar 2001.

Aterkop av aktier

Styrelsen har beslutat foresla den kommande bolagsstamman att
bemyndiga styrelsen att fatta beslut om forvarv och verlatelse av
egna aktier.

Utdelning

Styrelsen har beslutat féresla bolagsstimman en héjning av utdel-
ningen fran 3,00 till 3,75 kronor per aktie for 2000, motsvarande
totalt 22,0 Mkr.

Bolagsstamma

Ordinarie bolagsstdmma &ger rum onsdagen den 16 maj 2001
kl 17.00 pa NIBE s Marknadscenter i Markaryd.

Finansiell information

April 2001; Arsredovisning for verksamhetsaret 2000
16 maj 2001; Bolagsstdmma
16 maj 2001; Kvartalsrapport januari — mars 2001

16 augusti 2001; Kvartalsrapport januari — juni 2001
15 november 2001; Kvartalsrapport januari — september 2001
Rapporterna finns tillgangliga pd NIBE Industriers hemsida

www.nibe.se under rubriken "Finansiell Information” samma
dag de offentliggors.

Markaryd den 15 februdri 2001

.-II - |ﬂ'¢

L) =
Gerteric Lindguist.
Verkstallande Direktor

Rorelseresultat per affairsomrade de senaste 9 kvartalen
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INDUSTRIER

Koncernens resultatréknlng (Mkr) 2000 1999
Nettoomsdttning 1.304,2 1.168,2
Kostnad for salda varor - 959,5 - 864,6

Bruttoresultat 344,7 303,6
Forséljningskostnader -175,9 -150,8
Administrationskostnader -67,5 -62,6
Jémforelsestérande poster +17,4 0
Ovriga intakter +123 +77

Rorelseresultat 131,0 97,9
Finansnetto -7,0 -38

Resultat efter finansiellt netto 1240 94,1
Beraknad skatt -37,9 -29,8
Minoritetens andel av resultat efter skatt 0 -0,2

Nettoresultat 86,1 64,1
Planenliga avskrivningar ingar med 46,3 41,4

Koncernens balansrakning i sammandrag vk 31dec2000 31 dec 1999
Anlaggningstillgangar 391,3 289,2
Omséttningstillgangar icke finansiella 522,0 410,2
Omsattningstillgangar finansiella 35,0 34,9

Summa tillgangar 948,3 734,3
Eget kapital 403,9 329,6
Minoritetsintresse 4,4 0,6
Avséttningar 88,6 78,6
Langfristiga icke rantebarande skulder 3,6 0,2
Langfristiga rantebarande skulder 190,5 122,1
Kortfristiga icke rantebarande skulder 237,3 185,8
Kortfristiga rantebarande skulder 20,0 174

Summa eget kapital och skulder 948,3 734,3
Forandring i eget kapital (Mkr) 2000 1999
Ingdende eget kapital 3296 290,7
Utdelning till aktie&gare -17,6 -14,7
Kursdifferenser redovisade direkt mot eget kapital +1,3 -4.2
Omrékningsdifferens +4,5 -6,3
Arets vinst +86,1 +64,1

Utgédende eget kapital 403,9 329,6

Kassaflédesanalys (k) 2000 1999
Kassaflode fran l6pande verksamhet +139,3 +101,9
Forandring av rorelsekapital - 48,6 -315
Investeringsverksamhet -132,9 - 58,8
Finansieringsverksamhet +419 -11,9
Kursdifferens i likvida medel +0,6 -18

Foréndring av likvida medel +0,3 -21

Nyckeltal 2000 1999 1998 1997
Tillvéxt (%) +11,6 2 +13,.8 +39,5 +19,3
Rérelsemarginal (%) 10,0 (8,7) 8,4 8,0 8,7
Nettovinstmarginal (%) 95 (8,2 8,1 74 8,1
Investeringar i anlaggningstillgangar (Mkr) 141,2 58,8 111,7 353
Disponibla likvida medel (Mkr) 143,8 149,8 91,9 159,9
Rorelsekapital, inklusive kassa och bank (Mkr) 299,6 2417 208,5 1744
Réntebarande skulder/Eget kapital (%) 57,8 49,3 55,8 40,0
Soliditet (%) 42,6 44,9 43,3 47,0
Avkastning pa sysselsatt kapital (%) 23,7 (20,9) 21,5 21,0 21,8
Avkastning pa eget kapital (%) 24,3 (21,3) 21,9 20,2 22,5
Nettovinst per aktie (totalt 5.870.000 aktier) (kr) 14,67 (12,54) 10,92 8,56 7,809
Eget kapital per aktie (kr) 68,81 56,14 49,52 42,10
Balansdagens bérskurs (kr) 137,00 121,00 124,00 173,00

1) Avser gverskottsmedel fran SPP.
2 Samtliga nyckeltal inom parentes ar beraknade exklusive jamforelsestérande poster, dvs exklusive dverskottsmedel fran SPP.
3) Genomsnittligt antal aktier 5.285.000 st.
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Kvartalsdata

Koncernen (Mmkr)

Resultatrakning 2000 1999 1998
Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 4
Nettoomsattning 292,9 289,4 292,7 429,2 267,6 276,6 265,9 358,1 313,7
Rorelsekostnader -276,4 -270,3 -263,3 -380,6 - 2539 -260,3 -2388 -317,3 -283,1
Jamforelsestorande poster 1) 0 +16,1 0 +13 0 0 0 0 0
Rorelseresultat 16,5 35,2 29,4 49,9 13,7 16,3 27,1 40,8 30,6
Finansiellt netto -0,4 -2,0 -24 -2,2 -0,4 -0,8 -22 -0,4 -25
Resultat i dotterforetag, fore forvarv 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,1
Resultat fore skatt 16,1 33,2 27,0 47,7 13,3 15,5 249 40,4 28,0
Skatt -51  -104 -82  -142 -47 -53 -79 119 -94
Minoritetens andel i arets resultat 0,0 -0,1 -0,1 +0,2 -0,1 0,0 0,0 -0,1 +0,1
Resultat efter skatt 11,0 22,7 18,7 33,7 8,5 10,2 17,0 28,4 18,7
1) Avser Gverskottsmedel fran SPP.
- o

Affarsomradena vk
Nettoomsattning 2000 1999 1998
Kv1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 4
NIBE Element 152,3 139,3 128,8 185,2 1414 135,7 122,3 159,1 154,9
NIBE Villavdrme 110,3 125,1 128,4 188,8 101,3 119,3 115,9 148,8 118,4
NIBE Brasvarme 32,8 21,4 37,6 57,9 26,8 23,5 30,8 52,5 42,2
Koncernelimineringar -25 -24 -21 -2,7 -19 -19 -31 -2,3 -1,8
Koncernen 292,9 289,4 292,7 429,2 267,6 276,6 265,9 358,1 313,7
Rorelseresultat 2000 1999 1998
Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 4
NIBE Element 11,0 8,3 10,8 17,4 9,4 55 9,5 16,7 11,1
NIBE Villavdrme 51 12,1 17,3 251 3,8 10,6 15,9 18,5 14,7
NIBE Brasvarme 2,7 1,3 3,3 8,3 2,5 2,6 4,0 8,5 6,9
Koncernelimineringar 2) -2,3 +13,5 -2,0 -0,9 -2,0 -24 -23 -29 -2,1
Koncernen 16,5 35,2 29,4 49,9 13,7 16,3 27,1 40,8 30,6

2) Resultateffekten av dverskottsmedel fran SPP pa 17,4 Mkr ingar i koncernelimineringar.

Koncernens nettoomsattning
de senaste 9 kvartalen

B Kvartal Senaste 12 MaN m
MSEK MSEK
500 — 11250
400 /l 1000
300 750
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100 = —] 250

Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kvi4
1998 1999 1999 1999 1999 2000 2000 2000 2000
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Koncernens resultat efter finansiella poster

de senaste 9 kvartalen
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